EXVENS, tis. de Finib. 132 b, Vt si aut manibus ingrediatur quis, aut non antè, seu retrò fugere, planè se ipse, & hominem ex homine exuens, naturam odisse videatur.

EXVO, is. spolio. Attic. 204 b, Sed iam ad ista obdurimus, & humanitatem omnem exuimus. pro Lig. 139 a, Nonne omnem humanitatem exuisses?

¶ Exvico. I. V. 266 b, Si ex his laqueis te exueris, in illas tibi maiores plagas incidendum est.

† Syntaxis. *Se ipse exuens. Hominem ex homine exuens. Exuere se ex laqueis.*

EXUPERANTIA, *tiæ.* Tusc. 248 b, Nonne exuperantiam virtutis oderunt.

EXUPERATIO, *onis.* *superlatio.* *ὑπερβολή.* ad Her. 41 a, Significatio per exuperationem fit, cum plus dictum est, quam patitur veritas, augenda suspitionis causa.

EXPERO, *as.* *supero.* de D. 113 b, Quod fore paratum est, id summum exuperat Iouem. Postquam. 203 a, Dum anima exuperabo mea, *id est, dum viuam.*

EXURGO, *gis.* *furgo, erigo.* pro Clar. 53 b, Tu autem nisi molestum est, paulisper exurge. de Orat. 108 b, Tum Scæuola, eum exurgeret, simul aridens, inquit, &c. *Cassij.* Epist. 254 b, Panfam nostrum secunda voluntate hominum, exurxisse gaudeo.

¶ *Consumor, recreor.* contra Rul. 83 b, Ne recreatus exurgere atq; erigere se posset. pro Planc. 281 a, Huc exurge tamen quæso, retinebo, & complectar. l. A. 255 b, Si esset iugulata, nunquam exurgeret.

† Syntaxis. *Exurge, & erige te.*

EXUROR, *ris.* de N. 61 a, Mihi quidem ex animo exuri non potest, esse deos. (*Inurere.*)

EXUSTIO, *onis.* de Som. 129 b, Propter eluiones exustionesq; terrarum, quas accidere tempore certo necesse est, non modo non æternam, sed ne diurnam quidem gloriam assequi possumus.

EXUSTVS, *a, um.* l. V. 60 a, Adrianus domi suæ viuis exustus est, pro Pomp. 4 b, Bithyniæ vicis exustos esse complures. de Clar. 166 a, Sic omnis fœtus repressus, exustusq; flos veteris vbertatis.

* EXVIVS, *a, um.* Tusc. 242 a, Mens exuta vitij.

EXVVI, *arum.* *spolia.* pro Pomp. 14 b, Cùm hunc locum nobis maiores nostri exuuijs nauticis & classium spolijs ornatum reliquissent.

F

Litera digamma. L. DIGAMMA.

FABA, *legumen maximum.* de Diuin. 93 b, Ex quo etiam Pythagoricis interdictum putatur, ne faba vescerentur, quòd habet inflationem magnam is cibus. & 133 a, Faba quidem Pythagorici vtique abstinuere: quasi verò eo cibo mens, non venter infletur.

FABELLA, *læ.* *fabula.* de Orat. 131 a, Si quando quid tanquã aliqua fabella narratur, & pro Cæl. 51 a, Fabella vetus. Verùm hæc tota fabella veteris & plurimarum fabularum poëtriæ, quàm est sine argumento? quàm nullum inuenire exitum potest? de Nat. 10 a, In secundo libro vult, Orphei, Musæi, Hesiodi, Homeriq; fabellas accommodare ad ea. de Diuin. 125 a, Nihil debet esse in philosophia commentitijs fabellis loci. Quint. frat. 317, *συνθεσις σοφικῆς*, quanquam à te actam fabellam video esse festinè, nullo modo probauit.